

# 単 価 合 意 書

令和6年3月12日に契約したR5祖母谷第5号砂防堰堤改築工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月26日

発注者 住所 富山県黒部市天神新173

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局黒部河川事務所長 湯原 麻子

受注者 住所 富山県黒部市宇奈月温泉633番地1

氏名 大高建設株式会社 代表取締役社長 大橋 聡司

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤						
		式	1		35,184,712	
コンクリート堰堤工						
		式	1		20,011,872	
水通し補強工						
		式	1		1,976,192	
コンクリート	18-5-80BB W/C $\leq$ 60%					
		m3	46	35,832	1,648,272	
型枠	一般型枠					
		式	1		224,940	
差し筋	SD345 D13					
		本	40	1,036	41,440	
足場						
		式	1		61,540	
堤冠保護工						
		式	1		18,035,680	
弾性板設置	t=50mm 先付け用					
		m2	80	225,446	18,035,680	
構造物撤去工						
		式	1		1,012,741	
構造物取壊し工						
		式	1		789,619	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	41	19,259	789,619	
運搬処理工						
		式	1		223,122	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		式	1		88,888	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	41	3,274	134,234	
仮設工		式	1		9,407,471	
工事用道路工		式	1		448,800	
工事用道路盛土	設置・撤去	式	1		448,800	
砂防仮締切工		式	1		3,285,275	
土砂土のう締切	設置・撤去 耐候性大型土のう(短期1年対応)	式	1		2,161,800	
大型土のう締切 (コンクリート)	設置・撤去	式	1		1,123,475	
仮水路工		式	1		5,668,189	
暗渠排水管	設置・撤去	式	1		2,660,640	
巻立コンクリート	18-5-80BB W/C $\leq$ 60%	式	1		3,007,549	
汚濁防止工		式	1		5,207	
濁水処理		式	1		5,207	
運搬工		式	1		4,752,628	
資材運搬工		式	1		4,752,628	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
資材運搬費(搬入)		式	1		756,131	
資材運搬費(搬出)		式	1		3,996,497	
直接工事費		式	1		35,184,712	
共通仮設費		式	1		29,057,275	
共通仮設費		式	1		23,986,971	
運搬費		式	1		6,625,739	
機材運搬費(搬入)		式	1		3,439,234	
機材運搬費(搬出)		式	1		3,162,285	
仮設材運搬費		式	1		24,220	
安全費		式	1		5,048,406	
土石流対策費		式	1		4,849,337	
救急所経費		式	1		199,069	
技術管理費		式	1		155,272	
コンクリート単位水量測定器による試験費	W/Cミタ	式	1		155,272	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
営繕費		式	1		11,703,676	
営繕費(割増)		式	1		7,948,851	
労務者輸送費		式	1		1,260,761	
通送費		式	1		2,494,064	
現場環境改善費(率計上)		式	1		453,878	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,070,304	
純工事費		式	1		64,241,987	
現場管理費		式	1		18,720,511	
工事原価		式	1		82,962,498	
一般管理費等		式	1		13,327,502	
工事価格		式	1		96,290,000	
消費税相当額		式	1		9,629,000	
工事費計		式	1		105,919,000	